
Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

100 m bėgimas moterims
100 m Women
Papildomas bėgimas

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Živilė Brokoriūtė 1992-01-25 LTU 12.68 -0.2 b/k
2 Jana Nosova 1990-08-25 LTU 12.74 -0.2 b/k
3 Simona Pileckaitė 1990-02-17 LTU 12.81 -0.2 b/k
4 Ieva Bjusina 1991- 06-08 LAT 12.90 -0.2 b/k

100 m bėgimas moterims
100 m Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Grit Šadeiko 1989-07-29 EST 12.25 +0.9 7
2 Natalija Valetova 1989-01-06 LTU 12.40 +0.9 5
3 Kärt Kuningas 1989-09-03 EST 12.53 +0.9 4
4 Elīna Taluce 1990-06-05 LAT 12.56 +0.9 3
5 Vaida Indenauskaitė 1989-02-08 LTU 12.70 +0.9 2
6 Dace Blūma 1990-01-01 LAT 12.86 +0.9 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

100 m bėgimas vyrams
100 m Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Kristjan Reinaru 1989-02-28 EST 10.61 +2.1 7
2 Teet Meerits 1989-12-08 EST 10.82 +2.1 5
3 Elvijs Misāns 1989-04-08 LAT 10.93 +2.1 4
4 Aivaras Mieliauskas 1989-04-17 LTU 10.97 +2.1 3
5 Martas Skrabulis 1989-09-18 LTU 11.15 +2.1 2
6 Arvis Vilkaste 1989-08-04 LAT 11.27 +2.1 1



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

200 m bėgimas moterims
200 m  Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Natalija Valetova 1989-01-06 LTU 25.34 +0.5 7
2 Elina Taluce 1990 06 05 LAT 25.38 +0.5 5
3 Vaida Indenauskaitė 1989-02-08 LTU 25.76 +0.5 4
4 Julia Šalagina 1990-06-10 EST 26.07 +0.5 3
5 Dace Blūma 1990-01-01 LAT 26.55 +0.5 2
6 Krisly Viidikas 1990-09-14 EST 26.82 +0.5 1



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

200 m bėgimas vyrams
200 m  Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Kristjan Reinaru 1989-02-28 EST 21.65 -0.1 7
2 Elvijs Misāns 1989-04-08 LAT 21.78 -0.1 5
3 Teet Meerits 1989-12-08 EST 22.27 -0.1 4
4 Mindaugas Baliukonis 1990-03-26 LTU 22.32 -0.1 3
5 Arvis Vilkaste 1989-08-04 LAT 23.01 -0.1 2
6 Arturas Švajev 1989-03-25 LTU 23.20 -0.1 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

400 m bėgimas moterims
400 m  Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Julia Šalagina 1990-06-10 EST 56.06 7
2 Natalija Piliušina 1990-10-22 LTU 57.12 5
3 Rita Balčiauskaitė 1989-03-10 LTU 57.83 4
4 Gundega Zejenkeviča 1989-03-31 LAT 58.18 3
5 Liga Ververe 1990-02-10 LAT 58.94 2
6 Kadi Jaansoo 1990-03-01 EST 1:00.13 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

400 m bėgimas vyrams
400 m  Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Janis Dūka 1989-03-13 LAT 50.06 7
2 Aleksandrs Makarovs 1989-02-16 LAT 50.32 5
3 Kristjan Kangur 1989-05-08 EST 50.44 4
4 Andrius Nurutdinovas 1989-04-01 LTU 50.58 3
5 Georg Vladimirov 1989-02-24 EST 50.84 2
6 Arturas Švajev 1989-03-25 LTU 51.05 1



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

800 m bėgimas moterims
800 m  Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Daniela Fetcere 1990-08-28 LAT 2:09.05 7
2 Ieva Dimza 1989-08-19 LAT 2:12.18 5
3 Jevgenia Mateitsuk 1989-07-12 EST 2:14.18 4
4 Milda Vilčinskaitė 1989-03-17 LTU 2:16.70 3
5 Siga Juozapavičiūtė 1990-09-12 LTU 2:19.02 2
6 Kristina Dolmatova 1990-01-08 EST 2:19.49 1



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

800 m bėgimas vyrams
800 m  Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Janis Dūka 1989-03-13 LAT 1:56.71 7
2 Tomas Petrauskas 1989-05-03 LTU 1:56.75 5
3 Jonas Stankevičius 1990-11-30 LTU 1:57.33 4
4 Kristups Valters 1989-05-24 LAT 1:58.69 3
5 Vahur Vainu 1989-08-31 EST 2:00.04 2
6 Andreas Soome 1989-10-29 EST 2:03.46 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

1500 m bėgimas moterims
1500 m Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Daniela Fetcere 1990-08-28 LAT 4:17.27 7
2 Ieva Dimza 1989-08-19 LAT 4:31.76 5
3 Tatjana Voicechovič 1989-01-26 LTU 4:38.24 4
4 Kristina Dolmatova 1990-01-08 EST 4:45.36 3
5 Siga Juozapavičiūtė 1990-09-12 LTU 4:46.38 2
6 Aljona Markelova 1990-02-06 EST 5:10.02 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

1500 m bėgimas vyrams
1500 m Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Roman Demenkov 1991-02-13 LTU 4:15.27 7
2 Jonas Stankevičius 1990-11-30 LTU 4:15.38 5
3 Kristups Valters 1989-05-24 LAT 4:17.13 4
4 Allar Lamp 1991-09-28 EST 4:17.95 3
5 Janis Viškers 1989-03-30 LAT 4:19.18 2
6 Timo Kilp 1989-05-01 EST 4:20.60 1



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

3000 m bėgimas moterims
3000 m Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Aljona Markelova 1990-02-06 EST 10:31.60 7
2 Vera Djakova 1990-03-02 LTU 10:43.63 5
3 Santa Rūmniece 1991-09-08 LAT 10:47.74 4
4 Rita Bitautaitė 1989-11-04 LTU 11:01.68 3
5 Viktorija Prošenkova 1989-06-09 LAT 11:08.07 2
6 Jaanika Ardel 1989-11-28 EST 11:36.44 1



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

3000 m bėgimas vyrams
3000 m Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Aurimas Pazdrazdis 1989-06-16 LTU 9:01.19 7
2 Adomas Kuzinas 1991-09-12 LTU 9:04.71 5
3 Zemgus Žagata 1989-11-30 LAT 9:16.42 4
4 Deniss Košelev 1989-07-08 EST 9:23.16 3
5 Dmitrijs Koroļovs 1989-09-23 LAT 9:24.81 2
6 Madis Tamm 1989-04-23 EST 10:15.56 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

2000 m kl/bėgimas(76) moterims
2000 m S(76) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Polina Jelizarova 1989-05-01 LAT 6:32.90 7
2 Monika Vilčinskaitė 1989-03-17 LTU 7:11.96 5
3 Anne-Liis Vahtramäe 1990-07-14 EST 7:31.37 4
4 Erika Erminaitė 1989-07-10 LTU 7:38.12 3
5 Viktorija Prošenkova 1989-06-09 LAT 7:43.44 2
6 Liis Org 1990-12-20 EST 7:50.27 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

2000 m kl/bėgimas vyrams
2000 m S Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Marcus Pruuli 1989-05-01 EST 6:21.94 7
2 Priit Aus 1989-01-09 EST 6:23.26 5
3 Modestas Šykšta 1989-07-09 LTU 6:23.29 4
4 Valts Boginskis 1989-04-21 LAT 6:26.82 3
5 Aleksandrs Čarkins 1990-05-16 LAT 6:38.29 2
6 Donatas Smolskas 1991-06-27 LTU 6:39.93 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

100 m barjerinis(76-8.25) bėgimas moterims
100 m Hurdles(76-8.25) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Grit Šadeiko 1989-07-29 EST 14.09 +1.7 7
2 Paula- Karoliina Tõeväli 1990-02-09 EST 14.60 +1.7 5
3 Aistė Menčinskaitė 1989-02-06 LTU 14.85 +1.7 4
4 Sabina Smite 1989-05-02 LAT 14.92 +1.7 3
5 Gintarė Krūminaitė 1990-10-12 LTU 15.47 +1.7 2
6 Baiba Krauklite 1991-01-23 LAT 15.76 +1.7 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

110 m barjerinis(91.4-8.80) bėgimas vyrams
110 m Hurdles(91.4-8.80) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Vėjas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Wind Points

1 Aivaras Mieliauskas 1989-04-17 LTU 13.84 +0.4 7
2 Rauno Kirschbaum 1989-06-20 EST 14.08 +0.4 5
3 Jānis Krauklītis 1989-05-03 LAT 14.70 +0.4 4
4 Valdas Valintėlis 1989-05-31 LTU 14.80 +0.4 3
5 Marek Loik 1989-10-09 EST 15.45 +0.4 2
6 Andris Ūdris 1989-03-28 LAT 15.78 +0.4 1

Deividas Balčius 1989-10-24 LTU 15.44 +0.4 b/k



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

400 m barjerinis(76) bėgimas moterims
400 m Hurdles(76) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Natalja Piliušina 1990-10-22 LTU 1:01.48 7
2 Liga Velvere 1990-02-10 LAT 1:02.02 5
3 Pille-Riin Toomsalu 1989-06-05 EST 1:05.20 4
4 Reeta Pere 1989-03-09 EST 1:07.52 3
5 Kristina Jasinskaitė 1990-04-13 LTU 1:07.79 2
6 Elina Krisberga 1989-03-16 LAT 1:10.41 1

Dalia Balsytė 1989-04-19 LTU 1:08.53 b/k



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

400 m barjerinis(84) bėgimas vyrams
400 m Hurdles(84) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Georg Vladimirov 1989-02-24 EST 54.28 7
2 Valdas Valintėlis 1989-05-31 LTU 55.73 5
3 Laurynas Švaikauskas 1989-01-25 LTU 56.09 4
4 Andris Ūdris 1989-03-28 LAT 57.12 3
5 Pauls Leikarts 1989-08-16 LAT 58.13 2
6 Marek Loik 1989-10-09 EST 1:00.03 1

400 m barjerinis(91.4) bėgimas vyrams
400 m Hurdles(91.4) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Mart Kroodo 1987-03-18 EST 53.87 b/k



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

MOTERYS / WOMEN
4x100 m

Vieta Komanda Etapas Vardas, pavardė Gim.data Rezultatas Taškai
Rank Team Stage Name, surname Born Result Points

1 LTU 1 Jana Nosova 1990-08-25 47.78 5

2 Natalija Valetova 1989-01-06

3 Simona Pileckaitė 1990-02-17

4 Vaida Indenauskaitė 1989-02-08

2 EST 1 Kärt Kuningas 1989-09-03 48.14 3

2 Krisly Viidikas 1990-09-14

3 Grit Šadeiko 1989-07-29

4 Julia Šalagina 1990-06-10

3 LAT 1 Ieva Bļusina 1991-06-08 49.10 1

2 Laura Ozola 1990-07-08

3 Dace Blūma 1990-01-01

4 Elīna Taluce 1990-06-05



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

VYRAI / MEN
4x100 m

Vieta Komanda Etapas Vardas, pavardė Gim.data Rezultatas Taškai
Rank Team Stage Name, surname Born Result Points

1 LAT 1 Egils Vanags 7.09.1990 41.92 5

2 Arvis Vilkaste 1989-08-04

3 Rihards Kozlovskis 1989-02-29

4 Elvijs Misāns 1989-04-08

2 EST 1 Asko Anipai 1989-10-02 42.71 3

2 Teet Meerits 1989-12-08

3 Rauno Kirschbaum 1989-06-20

4 Kristjan Reinaru 1989-02-28

LTU 1 Aivaras Mieliauskas 1989-04-17 DNF

2 Martas Skrabulis 1989-09-18

3 Mindaugas Baliukonis 1990-03-26

4 Valdas Valintėlis 1989-05-31



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

MOTERYS / WOMEN
4x400 m

Vieta Komanda Etapas Vardas, pavardė Gim.data Rezultatas Taškai
Rank Team Stage Name, surname Born Result Points

1 LTU 1 Rita Balčiauskaitė 1989-03-10 3:52.99 5

2 Kristina Jasinskaitė 1990-04-13

3 Živilė Brokoriūtė 1992-01-25

4 Natalija Piliušina 1990-10-22

2 EST 1 Kadi Jaansoo 1990-03-01 3:56.13 3

2 Jevgenia Mateitsuk 1989-07-12

3 Krisly Viidikas 1990-09-14

4 Julia Šalagina 1990-06-10

3 LAT 1 Līga Velvere 1990-02-10 3:57.73 1

2 Elīna Krisberga 1989-03-16

3 Karina Helmane 5.09.1989

4 Gundega Zeļenkēviča 1989-03-31



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

VYRAI / MEN
4x400 m

Vieta Komanda Etapas Vardas, pavardė Gim.data Rezultatas Taškai
Rank Team Stage Name, surname Born Result Points

1 LTU 1 Roman Demenkov 1991-02-13 3:22.56 5

2 Aivaras Mockus 1990-03-05

3 Jonas Stankevičius 1990-11-30

4 Andrius Nurutdinovas 1989-04-01

2 EST 1 Asko Anipai 1989-10-02 3:23.05 3

2 Georg Vladimirov 1989-02-24

3 Marcus Pruuli 1989-05-01

4 Kristjan Kangur 1989-05-08

3 LAT 1 Aleksandrs Makarovs 1989-02-16 3:23:98 1

2 Pauls Leikarts 1989-08-16

3 Janis Silinieks 9.02.1990

4 Rihards Kozlovskis 1989-02-29



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Šuolis į aukštį moterims
Hight Jump  Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis 145 150 155 160 165 168 171 Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Jevgenija Kljatsenko 1990-08-31 EST 0 0 0 X 0 X X X 1.68 7

2 Liisa Haapbiht 1989-01-13 EST 0 0 0 X X X 1.65 5

3 Sabina Smite 1989-05-02 LAT 0 0 X X 0 X X X 1.65 4

4 Baiba Krauklite 1991-01-23 LAT 0 0 X 0 X X X 1.60 3

5 Živilė Jackūnaitė 1991-08-03 LTU 0 0 0 X X X 1.55 2

6 Gintarė Krūminaitė 1990-10-12 LTU 0 X X 0 X X X 1.55 1



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Šuolis į aukštį vyrams
Hight Jump  Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis 175 180 185 190 195 198 201 204 207 210 212 214 216 Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Giedrius Baniulis 1989-07-01 LTU 0 0 X X 0 0 X X X 1.98 7

2 Artur Liiv 1989-02-25 EST 0 0 X X 0 X 0 X X X 1.98 5

3 Tanel Tegelmann 1989-07-22 EST 0 X X 0 0 X X 0 X 0 X X X 1.98 4

4 Mārtiņš Karabeško 1990-06-24 LAT X 0 0 X 0 X X - X 1.95 3

5 Andrius Labanavičius 1989-10-10 LTU X 0 0 X X 0 X X X 1.90 2

6 Sandis Metlovs 1989-06-07 LAT 0 0 0 X X X 1.85 1

Nerijus Bužas 1984-02-03 LTU 0 - 0 - 0 - X X X 2.12 b/k

Raivydas Stanys 1987-02-03 LTU 0 - 0 - X 0 - X X X 2.12 b/k



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Šuolis su kartimi moterims
Pole Vault  Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis 220 240 260 280 290 300 310 320 330 340 350 360 375 Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Jekaterina Kaisina 1989-05-21 EST 0 - X 0 - X X 0 X X X 3.40 7

2 Paula- Karoliina Tõeväli 1990-02-09 EST 0 0 0 0 X X 0 X X X 3.20 5

3 Vitalija Dejeva 1991-10-13 LTU 0 X 0 X 0 0 0 X X X 3.10 4

4 Evelina Varkulevičūtė 1989-12-14 LTU 0 0 - X X X 2.80 3

5 Lasma Bekere 1989-01-17 LAT 0 0 X 0 X X X 2.80 2

6 Maira Blūma 1992-05-29 LAT 0 X X X 2.40 1

Kristina Ulitina 1988-01-28 EST 0 X X X 3.60 b/k

Monika Platukytė 1990-02-20 LTU X 0 0 0 0 X X 0 X 0 X X X 3.20 b/k



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Šuolis su kartimi vyrams
Pole Vault  Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis 300 320 340 360 370 380 390 400 410 420 425 430 440 460 465 Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation Result Points

1 Hendrik Themas 1989-06-01 EST 0 - 0 - 0 X 0 - X X X 4.40 7

2 Kermo Rudissaar 1989-07-26 EST X 0 - 0 0 - - X X X 4.10 5

3 Eimantas Spitrys 1990-08-24 LTU 0 - 0 - 0 X X X 4.00 4

4 Ruslans Amarovs 1989-10-01 LAT 0 0 X X 0 X X 0 X X X 3.80 3

5 Vladislavs Zeļenskis 1989-05-05 LAT X 0 0 - X X X 3.60 2

6 Simas Šnipaitis 1989-02-20 LTU 0 0 X 0 X X X 3.40 1

Pauls Pujats 1991-01-16 LAT 0 0 - X X X 3.60 b/k

Ernestas Vėsa 1989-09-24 LTU 0 0 X 0 X X X 3.40 b/k



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Šuolis į tolį moterims
Long Jump Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Grit Šadeiko 1989-07-29 EST 5.88 - 4.29 5.93 5.78 3.29 5.93 7
-1.1 +0.4 +1.2 -0.3 +0.6

2 Aistė Bernotaitytė 1991-01-12 LTU X 5.71 5.81 X X 5.88 5.88 5
+0.4 +0.2 +0.6

3 Agnese Pakere 1989-03-26 LAT 5.52 5.25 5.08 X 5.62 5.60 5.62 4
0.0 +0.7 +0.1 +0.9 +0.4

4 Laura Ozola 1990-07-08 LAT 5.32 5.51 5.60 X X 5.47 5.60 3
-0.7 +1.1 0.0 +0.6

5 Kärt Kuningas 1989-09-03 EST X 5.02 5.41 X X 5.43 5.43 2
+0.3 -0.2 -0.7

6 Aistė Menčinskaitė 1989-02-06 LTU 4.93 X X 5.24 5.33 5.34 5.34 1
-0.7 -0.9 +1.5 0.0

Sigita Žurauskaitė 1988-09-16 LTU 5.29 5.46 5.01 5.46 b/k
-0.5 +1.1 -0.7

Madara Apine 1989-03-02 LAT 5.30 5.24 5.20 5.30 b/k
-0.2 +1.5 -0.4

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Šuolis į tolį vyrams
Long Jump Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Jānis Vanags 1990-09-09 LAT 6.75 7.03 X 6.76 6.76 X 7.03 7
-0.3 -0.6 0.0 -0.1

2 Jānis Leitis 1989-04-13 LAT 6.92 X X 6.87 6.90 X 6.92 5
+0.6 -0.4 -0.2

3 Saulius Gudukas 1989-03-15 LTU 6.84 X 6.77 X X X 6.84 4
+0.7 +0.5

4 Darius Aučyna 1989-05-07 LTU 6.30 6.29 5.98 6.75 6.69 6.64 6.75 3
+0.9 -0.2 +0.5 -1.5 -0.5 -0.5

5 Asko Anipai 1989-10-02 EST 6.68 6.51 6.43 6.60 6.36 6.21 6.68 2
-0.2 -1.6 +0.5 +0.1 +0.1 -0.2

6 Artur Liiv 1989-02-25 EST 6.64 X 6.64 X 6.47 6.32 6.64 1
+0.1 +0.1 +0.1 +0.4

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Trišuolis moterims
Triple Jump Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Ievutė Staponkutė 1989-04-10 LTU X X X 12.59 X 12.10 12.59 7
-0.3 +0.1

2 Liisa Haapbiht 1989-01-13 EST 12.28 X 12.25 11.78 X X 12.28 5
-0.2 -0.1 0.0

3 Agnese Pakere 1989-03-26 LAT X 12.04 11.99 12.27 12.20 12.14 12.27 4
-0.5 0.0 +0.7 +0.1 +0.3

4 Madara Apine 1989-03-02 LAT 11.96 X 12.11 X 12.14 11.96 12.14 3
-0.9 +0.2 +0.1 +0.3

Donata Teresiūtė 1989-01-23 LTU X X X X X X 0

Kristi Jürgenson 1990-12-25 EST X X X X X X 0

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Trišuolis vyrams
Triple Jump Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Mārtiņš Dakša 1990-01-29 LAT X X 15.23 X X X 15.23 7
+0.7

2 Darius Aučyna 1989-05-07 LTU X 14.77 14.65 15.12 14.75 X 15.12 5
+0.5 +0.7 +0.7 +0.2

3 Tanel Tegelmann 1989-07-22 EST X X 14.23 - X X 14.23 4
+0.7

4 Saulius Gudukas 1989-03-15 LTU 13.99 X 14.17 X X X 14.17 3
-0.3 +0.3

5 Pāvels Kovaļovs 1990-01-23 LAT X X X 13.94 X 13.96 13.96 2
-0.1 +0.2

6 Anton Baryšnikov 1989-08-10 EST 13.72 13.71 13.82 X - X 13.82 1
0.0 -0.3 +0.8

Mantas Dilys 1984-03-30 LTU X 15.52 X 15.52 b/k
-0.2

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Rutulio(3 kg) stūmimas moterims
Shot Put(3 kg) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Ugnė Bujūtė 1989-05-24 LTU 13.70 13.60 X 14.07 13.08 14.18 14.18 7
2 Britta Jäärats 1990-06-10 EST 13.25 12.77 12.91 13.58 13.45 13.60 13.60 5
3 Virmantė Vaičekonytė 1989-06-18 LTU 12.54 12.63 12.61 12.09 13.09 12.69 13.09 4
4 Inga Mikelsone 1991-03-17 LAT 12.68 13.00 X X 12.96 12.86 13.00 3
5 Kelly-Ann Laine 1989-09-10 EST 12.43 12.79 X X X 12.20 12.79 2
6 Elina Grase 1990-04-22 LAT 11.67 11.90 X 11.48 11.82 X 11.90 1

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Rutulio(5 kg)  stūmimas vyrams
Shot Put(5 kg) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Artūras Gurklys 1989-06-11 LTU 18.32 17.80 X 17.62 X X 18.32 7
2 Daniels Merkulovs 1989-01-11 LAT X 15.20 14.84 14.65 14.37 16.43 16.43 5
3 Markko Ratas 1989-08-30 EST X 15.53 15.61 X 16.00 16.26 16.26 4
4 Vytautas Ugianskis 1990-02-05 LTU 13.38 X X 15.36 14.92 X 15.36 3
5 Priidu Niit 1990-01-27 EST 14.67 14.90 15.28 14.86 14.97 15.28 2

Jānis Krauklītis 1989-05-03 LAT X X X - 0
Roman Morozka 1989-12-03 LTU X X 16.46 16.46 b/k

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Disko(1 kg) metimas moterims
Discus(1 kg) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Ugnė Bujūtė 1989-05-24 LTU 40.47 42.64 36.62 41.54 X 40.81 42.64 7
2 Kelly-Ann Laine 1989-09-10 EST X 32.35 X 29.87 33.29 33.83 33.83 5
3 Inga Mikelsone 1991-03-17 LAT 29.33 X 32.79 X X X 32.79 4
4 Agita Ezerniece 1992-02-24 LAT 30.95 29.72 X 28.08 30.29 31.66 31.66 3
5 Ingrida Vaitiekutė 1991-01-11 LTU 30.36 31.24 X 29.89 X 30.22 31.24 2
6 Britta Jäärats 1990-06-10 EST X X 22.76 X 25.64 X 25.64 1

Virmantė Vaičekonytė 1989-06-18 LTU 25.74 X 24.69 25.74 b/k

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Disko(1.5 kg) metimas vyrams
Discus(1.5 kg) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Žilvinas Norkūnas 1989-07-26 LTU 48.49 50.99 48.09 49.79 X 49.81 50.99 7
2 Aurimas Ungailis 1989-08-31 LTU 50.85 50.82 50.52 X 48.61 49.19 50.85 5
3 Markko Ratas 1989-08-30 EST 48.40 50.26 49.72 49.32 49.32 X 50.26 4
4 Priidu Niit 1990-01-27 EST 49.58 47.93 50.15 49.47 48.10 47.88 50.15 3
5 Daniels Merkulovs 1989-01-11 LAT X 48.51 X X X 48.42 48.51 2
6 Jānis Stulpe 1989-05-07 LAT X 33.09 37.75 36.85 X X 37.75 1

Andrius Gudžius 1991-02-17 LTU X 43.52 57.72 57.72 b/k

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Kūjo(3 kg) metimas moterims
Hammer(3 kg) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Živilė Ščevinskaitė 1989-01-06 LTU 44.40 53.03 52.68 53.94 54.45 X 54.45 7
2 Evita Vasiljeva 1989-05-02 LAT 49.80 X X X X X 49.80 5
3 Agnė Raščiūtė 1990-10-03 LTU 46.00 46.87 47.89 48.58 46.90 47.01 48.58 4
4 Madli Kasemaa 1989-01-30 EST X 45.44 X X X 47.08 47.08 3
5 Marili Toots 1989-04-17 EST X X 43.98 X X 43.01 43.98 2
6 Svetlana Rimare 1989-03-05 LAT 39.73 X 42.66 41.89 X X 42.66 1

Eglė Nėniškytė 1989-03-24 LTU 45.11 44.68 45.85 45.85 b/k

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Kūjo(5 kg) metimas vyrams
Hammer(5 kg) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Adas Bernius 1989-01-01 LTU 55.19 57.60 57.83 63.00 X 60.11 63.00 7
2 Indrek Masing 1989-01-08 EST 50.42 62.79 X X X 60.88 62.79 5
3 Mart Olmann 1989-01-27 EST X 60.41 X X X X 60.41 4
4 Ignas Andrijauskas 1989-06-14 LTU 53.94 54.53 X 52.94 55.88 57.01 57.01 3
5 Eriks Bogdanovs 1989-02-15 LAT 44.86 47.40 46.80 X X 46.11 47.40 2
6 Ruslans Mahļiņecs 1989-01-01 LAT X X X 33.82 X 35.92 35.92 1

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Ieties(600 g) metimas moterims
Javelin(600 g) Women

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Evita Trušele 1990-04-29 LAT 44.74 47.92 43.83 X 47.36 45.96 47.92 7
2 Marita Lesina 1990-04-26 LAT 44.39 46.14 43.71 39.90 41.09 41.79 46.14 5
3 Viktorija Barvičiūtė 1989-01-26 LTU 44.79 41.45 45.46 46.07 43.07 44.69 46.07 4
4 Ketlin Hansen 1989-08-10 EST 35.58 32.65 39.24 33.70 37.79 38.86 39.24 3
5 Marili Toots 1989-04-17 EST 38.06 X X X X X 38.06 2
6 Karolina Drižniūtė 1990-05-03 LTU 32.90 33.89 34.06 36.10 33.21 35.96 36.10 1

Ieva Ščiukauskaitė 1990-02-03 LTU 42.36 X X 42.36 b/k

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07-28 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Ieties(700 g) metimas vyrams
Javelin(700 g) Men

Vieta Vardas, pavardė Gim.data Šalis Rezultatas Taškai
Rank Name, surname Born Nation 1 2 3 4 5 6 Result Points

1 Tanel Laanmae 1989-09-20 EST 67.61 63.76 60.05 X 64.17 62.78 67.61 7
2 Uģis Svaža 1989-02-02 LAT X 61.80 65.72 X 64.59 64.81 65.72 5
3 Martin Maaniit 1989-02-14 EST 58.78 55.37 61.84 60.34 56.69 58.17 61.84 4
4 Tomas Kirielius 1989-06-10 LTU 59.45 X X X 58.62 X 59.45 3
5 Aurimas Banys 1990-05-15 LTU 47.45 52.75 57.16 X 53.90 57.19 57.19 2
6 Janis Drava 1990-03-18 LAT 48.68 56.20 X X 54.60 49.62 56.20 1

Bandymai / Attempts



Lengvosios atletikos 2006-07- 28-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

W o m e n
Komandų taškai / Teams Score

Nr. Rungtys
No. Events Suma/Sum Suma/Sum Suma/Sum

1 100 H 4 2 6 7 5 12 3 1 4
2 Ietis/J 4 1 5 3 2 5 7 5 12
3 Aukštis/ HJ 2 1 3 7 5 12 4 3 7
4 400 5 4 9 7 1 8 3 2 5
5 100 5 2 7 7 4 11 3 1 4
6 Tolis / LJ 5 1 6 7 2 9 4 3 7
7 1500 4 2 6 3 1 4 7 5 12
8 Rutulys/ SP 7 4 11 5 2 7 3 1 4
9 2000 S 5 3 8 4 1 5 7 2 9
10 4x100 5 5 3 3 1 1
11 Kartis/PV 4 3 7 7 5 12 2 1 3
12 Diskas/D 7 2 9 5 1 6 4 3 7
13 400 H 7 2 9 4 3 7 5 1 6
14 200 7 4 11 3 1 4 5 2 7
15 3000 5 3 8 7 1 8 4 2 6
16 Trišuolis/TJ 7 0 7 5 0 5 4 3 7
17 Kūjis/H 7 4 11 3 2 5 5 1 6
18 800 3 2 5 4 1 5 7 5 12
19 4x400 5 5 3 3 1 1

Iš viso / Total: 138 131 120
Vieta / Rank: 1 2 3

L T U E S T L A T
Tšk./Points Tšk./Points Tšk./Points



Lengvosios atletikos 2006-07- 28-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

M e n
Komandų taškai / Teams Score

Nr. Rungtys
No. Events Suma/Sum Suma/Sum Suma/Sum

1 110 H 7 3 10 5 2 7 4 1 5
2 Tolis / LJ 4 3 7 2 1 3 7 5 12
3 Rutulys/ SP 7 3 10 4 2 6 5 0 5
4 400 3 1 4 4 2 6 7 5 12
5 100 3 2 5 7 5 12 4 1 5
6 2000 S 4 1 5 7 5 12 3 2 5
7 Ietis/J 3 2 5 7 4 11 5 1 6
8 Aukštis/ HJ 7 2 9 5 4 9 3 1 4
9 1500 7 5 12 3 1 4 4 2 6
10 4x100 0 0 3 3 5 5
11 400 H 5 4 9 7 1 8 3 2 5
12 Trišuolis/TJ 5 3 8 4 1 5 7 2 9
13 Kūjis/H 7 3 10 5 4 9 2 1 3
14 200 3 1 4 7 4 11 5 2 7
15 Kartis/PV 4 1 5 7 5 12 3 2 5
16 3000 7 5 12 3 1 4 4 2 6
17 Diskas/D 7 5 12 4 3 7 2 1 3
18 800 5 4 9 2 1 3 7 3 10
19 4x400 5 5 3 3 1 1

Iš viso / Total: 141 135 114
Vieta / Rank: 1 2 3

L T U E S T L A T
Tšk./Points Tšk./Points Tšk./Points



Lengvosios atletikos 2006-07- 28-29 Athletics
PABALTIJO JAUNIŲ MAČAS Kaunas, Lithuania BALTIC MATCH (Age U18)
ESTIJA-LATVIJA-LIETUVA ESTONIA-LATVIA-LITHUANIA

Komandų taškai / Teams Score
Nr. Rungtys
No. Events Suma/Sum Suma/Sum Suma/Sum

1 Women 138 131 120
2 Men 141 135 114

Iš viso / Total: 279 266 234
Vieta / Rank: 1 2 3

L T U E S T L A T
Tšk./Points Tšk./Points Tšk./Points


